zgodność budżetu z planowanymi działaniami, harmonogramem i 

opisem projektu. 

10 

4 Łączna suma punktów 100 

§ 4 

Zasady i tryb finansowania 

1. Łączna pula środków do rozdysponowania wynosi 500 000 zł (słownie pięćset tysięcy złotych). 

2. Wysokość pojedynczego grantu nie może być mniejsza niż 15 000 zł (słownie piętnaście 

tysięcy złotych) brutto, maksymalna wartość grantu nie może przekroczyć 20 000 zł (słownie 

dwadzieścia tysięcy złotych) brutto. 

3. Wnioskodawca podpisuje z Organizatorem umowę grantową, która określa szczegółowe 

warunki realizacji projektu. 

4. Środki zostaną przekazane w wysokości 90% wartości projektu Grantobiorcy na konto,